
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12 сентября 2023 г.                         
                                         

 № 18/184 

г. Каменск-Уральский 
 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения членам Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, за 

активную работу по подготовке и проведению дополнительных выборов 

депутата Думы Каменск-Уральского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 21 в 2023 году 

 

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, решениями Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии от 14.06.2023 № 6/99 «О порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также 

иных выплат в период подготовки и проведения 10 сентября 2023 года 

дополнительных выборов депутата Думы Каменск-Уральского городского 

округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21» и 

от 14.06.2023 № 6/100 «Об утверждении распределения средств местного 

бюджета и сметы расходов Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных 

выборов депутата Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 21», Каменск-

Уральская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 



дополнительных выборов депутата Думы Каменск-Уральского городского 

округа по одномандатному избирательному округу № 21 в 2023 году членам 

Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии с 

правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Выплатить членам Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, вознаграждение 

за активную работу по подготовке и проведению дополнительных выборов 

депутата Думы Каменск-Уральского городского округа по одномандатному 

избирательному округу № 21 в 2023 году с применением ведомственного 

коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной 

комиссии О.В. Дегтяреву. 

 

Председатель 

Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

 

О.В. Дегтярева 

Секретарь 

Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

О.Е. Санникова 

 

 

 

  



Приложение № 1 к решению 

 Каменск-Уральской городской  

территориальной избирательной комиссии 

от 12.09.2023 № 18/184 

 

 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 

выборов дополнительных выборов депутатов Думы Каменск-

Уральского городского округа восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 21 в 2023 году членам Каменск-Уральской 

городской территориальной избирательной комиссии 

 с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе 

 

 

 

№ п/п Ф.И.О.  

члена ТИК с правом решающего голоса 

 

Размер ведомственного 

коэффициента  

1 2 3 

1 Сикирко Антон Александрович 0,6 

2 Санникова  Ольга Евгеньевна 0,6 

3 Белоусова Наталья Владимировна 0,6 

4 Завьялов Дмитрий Вячеславович 0,6 

5 Зырянова Анастасия Владимировна 0,6 

6 Комиссарова Валентина Михайловна 0,6 

7 Ленивцева Ульяна Игоревна 0,6 

8 Мишарин Евгений Андреевич 0,6 

9 Никонов Илья Витальевич 0,6 

10 Овсянников Максим Викторович 0,6 

11 Орлова Марина Сергеевна 0,6 


